
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 01/    2       Regj.       Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Fakulteti I inxhinieri mekanike” 

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist(transporti publik)-Sektori i Mirëmbajtjes së Infrastrukturës Publike dhe Transportit 

publik , kategoria: IV-B 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Anesti Skënderaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr  02/  2       Regj.      Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

 Lloji i diplomës “shkenca ekonomike” “shkenca administrative” 

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

-Specialist i Mbrojtjes së Konsumatorit Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Sherbimi 

Veterinare kategoria: IV-B 

- Specialist zyre, Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Shërbimi Veterinare kategoria: IV-B 

 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Eriselda Aliaj  

2. Mirela Malasi  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr03/  2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “shkenca juridike”  dhe “Shkenca humane”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

-Specialist për Marrëdhëniet me Publikun, Sektori Juridik Kategoria IV-A  

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Bledar Fejzaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

 

 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 04  /  2     Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “shkenca ekonomike” “shkenca administrative” 

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria  IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria IV-A 1 (një) 

 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Astrit xhafaj  

2. Ervin Gishto  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

 

 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 05/   2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “ histori-gjeografi”/ “arkeologji”/ “trashëgimi kulturore”, “gjuhë letërsi”/ 

“arte”/ Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

- Specialist i Muzeut, Sektori i Kulturës ,  Turizmi  dhe Sporteve, kategoria: IV-B 

- Specialist turizmi dhe i trashëgimisë kulturore,Sektori i Kulturës, Turizmi, Sporteve,, kategoria: 

IV-B 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Bashkim Vrekaj  

2. Nereida Hasanaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 06/  2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Shkenca filologjike/ Arkivist  dhe“shkenca juridike” 

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

- Specialist arkive, Sektori i Burimeve Njerëzore, Arkivit, Protokollit, IT , kategoria IV-b 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Ervis Malaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

 NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 07/  2     Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “shkenca ekonomike finance”  “Shkenca humane, sociale, psikologji,”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist  për ndihmën ekonomike - Sektori Shërbimi Social i Integruar, 

kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist  për dhunën në familje, mbrojtjen e fëmijeve, cështjet gjinore, 

mbrojtjen sociale - Sektori Shërbimi Social i Integruar, kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Eralda Kapedani Metaj  

2. Jonida Sulaj Llaka  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 08/  2      Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Shkenca Juridike”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist, Sektori Juridik Kategoria IV- A  1 (një) 

Specialist zyre,Sektori Juridik Kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Aurora Heqimaj  

2. Vjosana Hamataj Lamaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

  

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Nr 09/  2      Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Shkenca Juridike”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe II të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist, Sektori Juridik Kategoria IV- A  1 (një) 

Specialist zyre,Sektori Juridik Kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Aurora Heqimaj  

2. Vjosana Hamataj Lamaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

  

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 



 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 10/   2      Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Finance” “Kontabilitet” 

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

- Specialist i Sektorit të Auditit të Brendshëm, kategoria: IV-A 

- Specialist i Sektorit të Auditit të Brendshëm, kategoria: IV-B 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Anisa Ballaj  

 

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Nr 11/ 2         Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “inxhinier ndërtimi”, “inxhinier hidroteknik”, 

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

-Specialist (inxhinier hidroteknik) Sektori i  Planifikimit të Territorit dhe i Projektimit kategoria 

IV-b 

-Specialist (inxhinier ndërtimi) Sektori i  Planifikimit të Territorit dhe i Projektimit kategoria 

IV-b 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Besjana Duraj Velaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

 

 



 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 12/ 2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “ Inxhinieri Mjedisi”  “ Gjeografi”  “Shkenca Mjedisore” 

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

-Specialist inxhinier mjedisi, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit, kategoria : IV-B  

-Specialist i zonave të mbrojtura, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit, kategoria : IV-B  

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Elsid Zekaj  

2. Vladimir Korçari  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

 

 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 13/ 2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “ Inxhinieri Mjedisi”  “ Gjeografi”  “Shkenca Mjedisore” 

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

-Specialist inxhinier mjedisi, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit, kategoria : IV-B  

-Specialist i zonave të mbrojtura, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit, kategoria : IV-B  

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Elsid Zekaj  

2. Vladimir Korçari  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 14/   2     Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “IT”  /“elektronikë ” / “informatikë “  dhe “matëmatikë-informatikë –

ekonomik”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist IT, Sektori i burimeve Njerëzore, Arkivit, Protokolit, IT Kategoria IV-A 

1 

(një) 

Specialist për statistikat , Sektori i Gjendjes civile dhe Statistikave , kategoria IV-B 

1 

(një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Mariglen Sinani  

2. Selman Brace  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 15/  2     Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “shkenca ekonomike finance”  “Shkenca humane, sociale, psikologji,”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist  për ndihmën ekonomike - Sektori Shërbimi Social i Integruar, 

kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist  për dhunën në familje, mbrojtjen e fëmijeve, cështjet gjinore, 

mbrojtjen sociale - Sektori Shërbimi Social i Integruar, kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Eralda Kapedani Metaj  

2. Jonida Sulaj Llaka  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr  16/   2   Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës Psikologji/Punë sociale/   administrim arsimi, 

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist për çështjet arsimore, Sektori i Arsimit dhe Shëndetsisë Kategoria IV-B 1 (një) 

 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Edlira Lamaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr17/ 2      Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Finance”  

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist, Sektori i Financës-  kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist buxheti, Sektori i Financës- kategoria  IV-B 1 (një) 

Specialist asetesh , Sektori i Financës-  kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Manjola Sejdinaj  

2. Valdete Saliaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr  18/  2       Regj.      Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

 Lloji i diplomës “shkenca ekonomike” “shkenca administrative” 

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

-Specialist i Mbrojtjes së Konsumatorit Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Sherbimi 

Veterinare kategoria: IV-B 

- Specialist zyre, Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Shërbimi Veterinare kategoria: IV-B 

 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Eriselda Aliaj  

2. Mirela Malasi  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 19/  2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “ histori-gjeografi”/ “arkeologji”/ “trashëgimi kulturore”, “gjuhë letërsi”/ 

“arte”/ Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

- Specialist i Muzeut, Sektori i Kulturës ,  Turizmi  dhe Sporteve, kategoria: IV-B 

- Specialist turizmi dhe i trashëgimisë kulturore,Sektori i Kulturës, Turizmi, Sporteve,, kategoria: 

IV-B 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Bashkim Vrekaj  

2. Nereida Hasanaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 20/ 2      Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “Finance”  

Niveli minimal i diplomës “Diplomë e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist, Sektori i Financës-  kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist buxheti, Sektori i Financës- kategoria  IV-B 1 (një) 

Specialist asetesh , Sektori i Financës-  kategoria IV-B 1 (një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Manjola Sejdinaj  

2. Valdete Saliaj  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 22/   2     Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “IT”  /“elektronikë ” / “informatikë “  dhe “matëmatikë-informatikë –

ekonomik”  

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist IT, Sektori i burimeve Njerëzore, Arkivit, Protokolit, IT Kategoria IV-A 

1 

(një) 

Specialist për statistikat , Sektori i Gjendjes civile dhe Statistikave , kategoria IV-B 

1 

(një) 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Mariglen Sinani  

2. Selman Brace  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com


 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore  

Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

Nr 23/   2       Regj.        Ballsh, më    03 / 08/2016 

NJOFTIMI PËR FAZËN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR PRANIM NË SHËRBIMIN 

CIVIL NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 

Lloji i diplomës “shkenca ekonomike” “shkenca administrative” 

Niveli minimal i diplomës “Diplome e Nivelit të Parë” 

Në zbatim të nenit 22 dhe të nenit 25, të ligjit 152/2013 “Për Nëpunësin Civil”i ndryshuar si dhe  

të Kreut II, IV, dhe  VII të VKM nr. 243, datë 18/03/2015 “Për pranimin , lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Njësia e Menaxhimit te Burimeve 

Njerëzore pas përfundimit të verifikimit paraprak të pranimit nga jashtë në shërbimin civil të 

kandidatëve për përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe ato të veçanta të përcaktuara në 

shpallje për konkurrim njoftohen se për pozicionet: 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria  IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria IV-A 1 (një) 

 

Aplikantët e kualifikuar për të vazhduar procedurën e pranimit në shërbimin civil: 

1. Astrit xhafaj  

2. Ervin Gishto  

Konkurimi me shkrim do të zhvillohet në ambientet e shkollës “Besëlidhja” Ballsh më datë 

05.08.2016 ora  09:00. dhe intervista e strukturuar me gojë, do të zhvillohet në ambjentet e 

Zyrës së Burimeve Njerëzore, në Bashkinë Mallakastër  më datë 05.08.2016 ora  12:00. 

 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

ENGJËLLUSHE ZENELAJ 

 

mailto:bashkiamallakaster@gmail.com

